sostenute successivamente alla presentazione della richiesta di partecipazione alla procedura a 

sportello. 

La spesa massima ammissibile per singola Proposta, ivi inclusi gli eventuali interventi 

complementari, non può essere superiore a euro 2.260.000 (euro 

duemilioniduecentosessantamila/00). Ogni singolo Soggetto Beneficiario può richiedere l’accesso al 

contributo per più progetti, ma con una spesa massima ammissibile complessiva per Soggetto 

Beneficiario, comunque, non superiore a euro 2.260.000 (euro duemilioniduecentosessantamila/00), 

così ripartiti:  

a) fino a 1.500.000 euro per l’installazione di pannelli fotovoltaici; 

b) fino a 700.000 euro per gli interventi complementari (rimozione dell’amianto, areazione, 

isolamento); 

c) fino a 50.000 euro per i sistemi di accumulo;